Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «06»  октября  2015 г.
	                                                                 № 1489

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьями 32, 36.1 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 25 апреля 2013 года № 839, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Порядок распространяется также на проекты муниципальных нормативных правовых актов Собрания депутатов Няндомского района и муниципального Совета муниципального образования «Няндомское», разработанные для внесения администрацией муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в порядке правотворческой инициативы.».
1.2. Абзац третий пункта 8 после слов «Собрания депутатов Няндомского района» дополнить словами «и муниципального Совета муниципального образования «Няндомское»».
1.3. В пункте 28 слова «проекта нормативного правового акта администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» заменить словами «проектов муниципальных нормативных правовых актов».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
 «Няндомский муниципальный район»

В.Г. Струменский